Artigo - 01 CONTINENTE 

Número - 02 FREGUESIAS 

Alínea - 02 CONSERVAÇÃO DA REDE VIÁRIA 

com a dotação global de 185.000,00 e o saldo existente nesta data é de 
7. 480 , 70 . 

Mais declaro que ficou cativa na respetiva conta corrente a 
verba no valor de 1.400,00 (MIL E QUATROCENTOS EUROS), com o cabimento 
[2025/2818] 

Ponte de Lima, 3 de ABRIL de 2025 

A Chefe de DFP,